zdravstva, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 147. sjednici, održanoj dana 25.03.2022. godine,           

d o n o s i  

OO DD LL UU KK UU  

o odobravanju sredstava za JU Opća bolnica Tešanj 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU Opća bolnica Tešanj u iznosu od 172.550,00 KM (slovima: 

stotinusedamdesetdvijehiljadeipetstotinapedeset konvertibilnih maraka) za pokriće troškova 

nabavke PCR testova za detekciju COVID-19, AG testova i potrošnog materijala za testiranje u 

2022. godini. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

(1) Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će iz Budžeta Zeničko dobojskog kantona za